UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:             /GM-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày          tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Để tổ chức cuộc họp đánh giá, phân loại công chức, viên chức quý I/2022.

Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời:

 1. Thành phần:

 - Giám đốc Sở Hà Anh Quang – Chủ trì;

 - Các Phó Giám đốc Sở;

- Phụ trách Thanh tra Sở; Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Giám đốc các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 8 giờ ngày 18/02/2022 (Sáng thứ sáu) tại

Phòng họp trực tuyến Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Giao Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung cuộc họp.

 Đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VPS.

GIÁM ĐỐC

Hà Anh Quang

		haanhquang@ninhthuan.gov.vn
	2022-02-16T14:56:02+0700

		2022-02-16T15:04:42+0700

		2022-02-16T15:05:03+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2022-02-16T15:05:40+0700